ОБРАЗЦЫ ПИСЕМ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ
СРЕДСТВ (ошибочные, излишне
перечисленных)
ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Генеральному директору ООО « »

ФИО директора

От _______________________ __________________________

Заявление.

Прошу вернуть ошибочно/излишне перечисленные денежные
средства по платежному поручению No __________ от
________, по договору No__________ на сумму ____________
руб. (сумма прописью )

Сумма цифрами

Просим Вас вернуть их по следующим реквизитам:

ИНН

КПП

БИК

р/с

кор/сч Наименование банка

Гарантируем внесение оплаты по договору охраны No
рабочих дней с даты получения возврата.

в течение пяти

Генеральный директор __________________ /__________/

М.П.

P.S. Сумма должна быть указаны цифрами и прописью.